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MODULO D’ISCRIZIONE


                                                                            FECHA:                                                                           

NOMBRE: 








 
APELLIDOS: 

DOMICILIO: 
COLONIA:

                                        CIUDAD:
C.P. 22510
TELÉFONO: 
                                  

E-mail: 

FECHA DE NACIMIENTO:

TIPO DE CURSO*: 

DÍAS Y HORARIO**: 

MODALIDAD DE PAGO***: 

¿CÓMO TE ENTERASTE DEL CURSO? 
Salva el documento y envíalo como documento anexo a dantedelnoroeste@gmail.com
* Nuestros cursos ser rigen por el Marco Común Europeo de Referencia para las Lenguas (MCRL): BÁSICO (A1.1, A1.2); INTERMEDIO (A2.1, A2.2); AVANZADO (B1.1, B1.2); SUPERIOR (B2.1, B2.2); MASTER (C1.1, C1.2). 24 horas de clases por cada nivel.
** Días y horarios 

1. -LUNES Y MIERCOLES
10.00-11.30;

11.30-13.00;

16.30-18.00;

18.00-19.30.
2. MARTES Y JUEVES

10.00-11.30;

11.30-13.00;

16.30-18.00;

18.00-19.30.

3.VIERNES

16.00-19.00.

4.-SABADO

8-11;

11-14.

***  1. Semanal $ 200 pesos; 2. Quincenal $ 400 pesos ; 3. Mensual $ 800 pesos.

        A. Efectivo; B. Deposito bancario. C. Transferencia.
EL PAGO INCLUYE
Consulta de material: libros, revistas, periódicos, música, películas.

Actividades culturales: conferencias, cine, conciertos.

Servicio de orientación para estudios en Italia.

Información sobre viajes en Italia.
Conexión Internet.
N.B. No se harán devoluciones, a excepción de cursos cancelados por la escuela.


